D-Sign I1SP-230
Artikelnummer: 393813

Moderne vormgeving met 'zwevend' pictogram.

Egale uitlichting.
Centraal gevoed armatuur.

10 jaar armatuurgarantie.

Toepassing
Functie
Montagewijze
Testsysteem

Voedingssysteem

Bijbehorende pictogrammen

Picto D-Sign DZ links 7.2
Picto D-Sign DZ beneden 7.0
Picto D-Sign EZ rechts 7.1
Picto D-Sign DZ rechts 7.1
Picto D-Sign EZ links 7.2
Picto D-Sign EZ boven 7.3
Picto D-Sign EZ beneden 7.0
Picto D-Sign DZ boven 7.3

CRERDDE

Famostar

Vluchtrouteaanduiding

Plafond inbouw
Afhankelijk van noodverlichtingscentrale

Centraal

393776
393774
393771
393775
393772
393773
393770
393777



Garantie

Vanaf 1 april 2019 geeft Famostar naast 10 jaar garantie op armaturen, ook 8 jaar garantie op
accu’s in nieuw geleverde armaturen, indien correct onderhouden. Zie famostar.nl voor de
garantievoorwaarden.
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